Rapport sommaire des permis de construction / Building permit summary report

Avril 2019 / April 2019

Service de planification et développement / Planning and Development Department

Ville de Dieppe / City of Dieppe

Commercial

Avril 2019 / April 2019

Avril 2018 / April 2018

# permis /
permits

Nouv. Unités /
New units

Valeur / Value

# permis /
permits

Nouv. Unités /
New units

Valeur / Value

Batiments accessoires / Accessory buildings

Batiments principaux / Main buildings

281 000,00 $

15 000,00 $

Enseignes-clétures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

28381,00 $

14 500,00 $

Démolition / Demolition

Batiments accessoires / Accessory buildings

Batiments principaux / Main buildings

Industriel / Industrial

Batiments accessoires / Accessory buildings

Enseignes-clétures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

Batiments principaux / Main buildings

Institutionnel / Institutional

Batiments accessoires / Accessory building

Enseignes-clotures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

Batiments principaux / Main buildings

Résidentiel / Residential

Batiments accessoires / Accessory buildings

28 080,00 S

12 400,00 $

Enseignes-clotures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

18

156 295,00 $

5320,00 $

Maisons en rangées / Rowhouse dwellings

18

1702 780,00 $

23 750,00 $

Maisons modulaires / Modular Homes

91420,00 $

Multifamiliale / Multiple-unit dwellings

Rlrr|lw|N

19 800,00 $

Habitations unifamiliales ou bifamiliales / Single family or two-unit

dwellings

19

17

2148 745,00 $

19

13

2353010,00 $

Total mensuel / Monthly total

57

35

4345281,00 $

30

14

2535200,00 $

Année a date / Year to date

109

39

38268 684,00 S

70

16

4823 250,00 $




